
 

 Lauttasaaren musiikkiopiston järjestyssääntö 
 
Lauttasaaren musiikkiopisto noudattaa Opetushallituksen antamia taiteen perusopetuksen musiikin 
laajan oppimäärän opetussuunnitelman perusteista (määräys 41/011/2002). Niiden mukaisesti opetus 
jakautuu musiikin perustasoon ja musiikkiopistotasoon, joita edeltää varhaisiän musiikkikasvatus. 
Oppilaitoksen toimintaa ohjaa opetussuunnitelma. 
 
 

1. Opintojen aloittaminen 
 
Pääsykokeiden läpäisyn jälkeen oppilas saa lukuvuoden ajaksi paikan koeoppilaana. Oman opettajan 
ja ainejaoston lausunnon perusteella oppilas saa paikan varsinaisena oppilaana. 
Oppilaan on ilmoitettava joka lukuvuoden lopussa kirjallisesti, jatkaako hän opintojaan seuraavana 
lukuvuonna. Lukuvuoden alussa oppilaat ilmoittautuvat erikseen annettavien ohjeiden mukaisesti. 
Ilman hyväksyttävää syytä ilmoittautumisen laiminlyöneen oppilaan katsotaan jättäneen oppilas- 
paikkansa.  
Ohjeita opiskeluun saa Lauttasaaren musiikkiopiston oppilaiden oppaasta 
 

2. Opintojen kulku 
 
Oppilaan tulee järjestää opintonsa oppilaitoksen opintosuunnitelman mukaisesti. Opinnoissa 
edistyminen arvioidaan vuosittain. 
Opetussuunnitelman mukaisesti kunkin oppilaan opinto-ohjelmaan kuuluvat instrumenttiopetus, 
yhteismusisointi ja musiikin perusteet. Kuoro voi olla yhteismusisoinnin muoto. Opetussuunnitelmassa 
mainittua velvollisuutta yhteismusisointiin osallistumisesta ei voi täyttää vastaavalla toiminnalla 
oppilaitoksen ulkopuolella. Rehtori voi myöntää tästä poikkeuksia, sikäli kuin velvoite tulee täytetyksi 
oppilaitoksen opetussuunnitelmaa vastaavasti.  
 
Oppilas on velvoitettu esiintymään säännöllisesti musiikkiopiston järjestämissä tilaisuuksissa opistolla 
ja sen ulkopuolella. Jos oppilas esiintyy muualla kuin opiston tilaisuudessa, toivotaan hänen 
neuvottelevan asiasta opettajansa kanssa. 
 

3. Oppitunnit 
 
Oppilaan on käytävä oppitunneillaan säännöllisesti ja valmistauduttava niille huolellisesti. 
Oppitunneille tullaan niin hyvissä ajoin, että tunti voi alkaa aikataulun mukaisesti. Oppilaan tulee 
huolehtia siitä, että hänellä on mukanaan tarvittavat välineet tuntia varten. 
Poissaolosta ilmoitetaan opettajalle hyvissä ajoin. Vain jos opettajaa ei tavoiteta, voidaan ilmoitus 
antaa kansliaan. Oppilaan peruuttamaa tuntia ei korvata. 



Opettaja on sairauden tai muun laillisen esteen takia oikeutettu poissaoloon. Opettaja ei ole velvollinen 
korvaamaan yhtä poissaoloaan lukukautta kohden. Poissaolo korvataan oppilaalle konserttikäyntinä 
tai muuna ryhmätuntina. 
 

4. Opetusvälineet 
 
Oppilaan tulee itse hankkia opinnoissaan tarvitsemansa instrumentit, nuotit, kirjat yms. opetusvälineet. 
Oppilaitoksen soitinten lainauksessa on noudatettava siitä annettuja määräyksiä. 
 

5. Lukukausimaksut 
 
Lukukausimaksujen suuruudesta päättää musiikkiopiston hallitus. Oppilaan on suoritettava lukukausi- 
ym. maksut annettuihin määräaikoihin mennessä. 
Oppilas ei voi aloittaa uutta lukuvuotta, mikäli edellisen vuoden maksuja on suorittamatta. 
 

6. Opintoja koskevat ilmoitukset 
 
Ilmoittautumisen jälkeen lukukausimaksu lankeaa maksettavaksi. Jos oppilas keskeyttää tai 
lopettaa opinnot kevätlukukaudeksi, on hänen ilmoitettava siitä kirjallisesti 15.12. mennessä. Jos 
ilmoitus tulee ao. ajankohdan jälkeen, kevätlukukausimaksu lankeaa maksettavaksi. 
Opintojen keskeyttäminen tai lopettaminen lukukauden kestäessä ei oikeuta lukukausimaksun 
alentamiseen eikä palauttamiseen. 
Opintojen määräaikaiseen keskeyttämiseen tulee saada rehtorin lupa. Lupa voidaan myöntää 
esim. pitkäaikaisen sairauden, äitiysloman tai asevelvollisuuden suorittamisen vuoksi. 
Tässä kohdassa mainitun ilmoitusvelvollisuuden laiminlyöminen voi aiheuttaa opinto-oikeuden 
menetyksen. 
 

7. Kurinpito 
 
Oppilas on velvollinen noudattamaan rehtorin ja opettajien antamia määräyksiä ja ohjeita, jotka 
koskevat opintoja ja yleistä järjestystä oppilaitoksessa. Oppilaan rikkoessa oppilaitoksen sisäistä 
järjestystä menetellään oppilaitosta koskevien säädösten mukaisesti. 
Kurinpitoseuraamuksia ovat 
 - rehtorin antama varoitus 
 - oppilaitoksesta erottaminen 
Oppilaan poissaolo oppitunneiltaan tai yhteismusisoinnista ilman hyväksyttävää syytä tai siitä 
etukäteen ilmoittamatta voi aiheuttaa kurinpitoseuraamuksen. 
Oppilas tai hänen holhoojansa ovat korvausvelvollisia oppilaan aiheuttaman oppilaitoksen kiinteistöön 
tai irtaimistoon kohdistuneen vahingon sattuessa. 
 
  Järjestyssääntö on hyväksytty hallituksen kokouksessa 25.10.2006 

 
   


